

File reference	W17F426
Key words	Intersex Babies
Date of release	07/09//2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- **How many intersex babies have you operated on (up until the age of 2) between 2012 and 2017?**
- **How many intersex babies were not operated on (up until the age of 2) between 2012 and 2017?**

In the above questions I'm referring to genital surgery or procedures.

Reply:

Plymouth Hospitals NHS Trust does not perform surgery on intersex babies.